

## Valtuustoryhmän puheenjohtajaksi Pirjo Rinne

Minut valittiin valtuustoryhmän puheenjohtajaksi.

Lähdin mukaan tavoittelemaan paikkaa, koska halusin vielä toimia aktiivisesti politiikassa. Valintani Turun valtuuston 3. varapuheenjohtajaksi vuosi sitten, vei minut päätöksenteon sivuraiteille.

Olin toiminut kaupunginhallituksessa 15 vuotta ja yhtäkkiä, minulla ei enää ollutkaan mahdollisuutta vaikuttaa aktiivisesti päätöksentekoon.

Kaupunginhallituksen puheenjohtaja, jopa huomautti minulle käytetyistä puheenvuoroista.

Toivon, että valtuustoryhmän puheenjohtajana voi jatkaa aktiivista toimintaani puolueessa. Tämä valinta myös vahvisti sen, että olen ehdolla seuraavissa kuntavaaleissa keväällä 2017.

Annoin kokouksen jälkeen useita lehtihaastatteluja ja kaikissa tivattiin puolueemme linjariitaa. Olen vastannut kaikille, että kyseessä oli kahden erilaisen henkilön kilpailusta merkittävälle paikalle. Olemmehan jo yksistään eri sukupuolta ja eri sukupolvea.

Itse pidin asetelmaa hyvänä, koska näin mielenkiinto puoluettamme kohtaan pysyy lämpimänä. Toivonkin, että pystymme kaikki ottamaan tämän äänestyksen ja keskustelun vahvuudeksemme. Vasemmistoliito on aina ollut moniääninen ryhmä, Turku ei ole poikennut tästä. Näin pitää ollakin.

Kuntalaisille pitää antaa kuva, että meillä keskustellaan ja tehdään demokraattisia valintoja. Valintojen jälkeen työ jatkuu. Meidän pitää itse löytää toimintatapoja, joilla saadaan kaikkien ääni kuulumaan.

Nyt alkaa Turun Vasemmistoliiton valmistautuminen kuntavaaleihin myös valtuustoryhmässä. Kunnallisjärjestön ja valtuustoryhmän yhteistoimintaa on lisättävä ja nivottava ne yhdeksi jatkumoksi.

Toivonkin, että heti syksyllä kaikki kiinnostuneet tulevat sunnuntain klo 19 kokouksiin ryhmähuoneelle Linnankadulle.

Kokouksessa käsitellään maanantain kaupunginhallitukseen tulevia asioita.

Siellä saattaa olla asioita, joista juuri Sinä olet kiinnostunut ja jotka voit ottaa oman vaalityön sisällöksi.

Politiikka on peli.

Mitä paremmin hallitsee sen toimintatapoja ja sisältöjä, sen mielenkiintoisemmaksi se tulee.

Rohkeasti kaikki mukaan, vaikeaa tämä ei ole. Yhdessä tehden löydämme kyllä ratkaisut.

Pirjo Rinne

050-5590165

pirjo.rinne@turku.fi